ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND - VX

V/v mời nghệ sĩ thuộc Nhà hát

Nghệ thuật truyền thống tỉnh Bình

Định tham gia chương trình nghệ

thuật Lễ đón bằng công nhận

huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông

thôn mới năm 2020

Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2022

   Kính gửi: Nhà hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 285/UBND-VX  ngày 14/01/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc tổ chức Lễ công nhận huyện Tuy Phước, tỉnh

Bình Định đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020;

UBND huyện Tuy Phước tổ chức Lễ đón bằng công nhận huyện Tuy Phước

đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020, trong đó có chương trình nghệ thuật chào

mừng, nội dung chương trình cụ thể như sau:

 - Thời gian tổ chức: Dự kiến ngày 06/02/2022 (Nhằm ngày mùng 6 tháng

Giêng năm Nhâm Dần).

- Địa điểm tổ chức: Tại Quảng trường Xuân Diệu huyện Tuy Phước (17

Xuân Diệu, thị trấn Tuy Phước).

- Thời gian:

+ Tập luyện từ ngày 21/01 đến ngày 31/01/2022.

+ Tổng duyệt ngày 04/02/2022 (Nhằm ngày mùng 4 tháng Giêng năm Nhâm

Dần).

 - Chương trình nghệ thuật: Ca, múa nhạc, dân ca Bài chòi (Có chương trình

cụ thể kèm theo).

 Để đảm bảo chương trình nghệ thuật chào mừng được thành công và đạt hiệu

quả, UBND huyện kính đề nghị Lãnh đạo Nhà hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh

Bình Định và Trưởng đoàn ca kịch Bài chòi tạo điều kiện cho các nghệ sĩ của Nhà

hát tham gia chương trình, cụ thể:

Trân trọng mời các nghệ sĩ:

1. Nghệ sĩ: Vương Nữ Thùy Dung, Phó Trưởng đoàn ca kịch Bài chòi - Nhà

hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh Bình Định;

2. Nghệ sĩ: Võ Thị Nương, Đoàn ca kịch Bài chòi - Nhà hát Nghệ thuật truyền

thống tỉnh Bình Định;

3. Nghệ sĩ: Nguyễn Thị Minh Trang, Đoàn tuồng Đào Tấn - Nhà hát Nghệ

thuật truyền thống tỉnh Bình Định;

Kính đề nghị Nhà hát Nghệ thuật truyền thống và Trưởng đoàn ca kịch bài

chòi tỉnh tạo điều kiện cho các nghệ sĩ tham gia chương trình đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng VH-TT huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:11:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T17:06:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T17:22:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T20:18:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T20:18:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T20:18:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T20:18:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!